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Die Familiendestination in den Alpen . Modernste Liftanlagen . PistenspaB fiir die ganze Familie . Zahlreiche Themenpisten und -bahnen . Feel Free - Skirouten
und Funparks . 460 ha Pistenfldche . 214 gefahrene Pistenkilometer . 162 gemessene Pistenkilometer . Leistungsstarke Beschneiung fir tiber 80% unserer Pisten

Zeichenerkldrung.
—— Piste leicht - Loipe
—— Piste mittel -4 Skiroute mittel

—— Piste schwer - Skiroute schwer

—— Piste/Nachtpiste - ﬂ] U-Bahn Serfaus

-------- Rodelbahn:
Rodelverbot auf Ski-
pisten. Bitte nur auf
den ausgeschilderten

Rodelbahnen rodeln. Eislaufen

-------- Rodelbahn:
beleuchtet

@ Buckelpiste
Rodelbahn

& wohlfiihlstation

Schirmbar Skischulstandort Serfaus

% Kinderschneealm Serfaus A 1ol +43 /5476/6268

Restaurant/Skihlitte

Geblhrenpflichtiger

Parkplatz Skischulstandort Fiss-Ladis
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LLLLL Tel. +43/5476/6757

SPINNSCHARTE 2681 m

GAMSBERGSPITZE 2839 m

ZWOLFERKOPF 2596 m
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FISS 1436 m

UBERWASSER

Serfaus - Fiss - Ladis @&

Pistenrettung.

ERSTE HILFE
FIRST AID

Serfaus

Tel. +43/5476/6203-319
Fiss-Ladis

Tel. +43/5476/6396-200
Euro-Notruf: 112 (funktioniert
auch ohne Netzempfang)

/ WONNEALM &
&
S

6.« > - ---= =

)

SCHONJOCHL 2559

&
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ZIRBENHUTTE
2100 m 1

L10\\
1
1
1
1
1
1
1
7
t
A OBLADIS NEUEGG
.
\ LADIS 1200 m
WEIBERKESSL o .
FIDRIOLLET = B4
& ""'T BURG LAUDECK
€

RIED 877 m

mySFL

= Gutschein- & Erlebnisshop
= Digitale Regionskarte
= SOS-Notfalldienst

PRUTZ ss6 m

= Sofortnachrichten zu
allen wichtigen Themen

» Live-Daten: Wetter,
Webcams, Skigebietsstatus

= Fir dich personalisierte & interessante Inhalte





